
 

ПРИКАЗ 

 

 

«01 »  февраля  2015г.        № 95 

 

г. Черкесск 
 

 
«Об утверждении руководителей 

  пунктов проведения ЕГЭ в 2016 г.» 

 

 

 

В целях обеспечения проведения единого государственного экзамена в 

пунктах проведения ЕГЭ в Карачаево-Черкесской Республике в 2016 году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список руководителей пунктов проведения единого 

государственного экзамена (приложение). 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя Министра 
Ф.Б.Бекижеву. 

 

 

 
 

 

Министр                                                                                      И.В.Кравченко                                   
 

 

 

 

 

 

 
 

Исп. Аганова Н. Г.  

 

 

                                                                                               
 
 
 

  

   

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

 

 



                                                                                                                            Приложение 

                                                                                                   к приказу  Министерства № 95 от 01.02.2016 г. 

 

                                                                                                                                                     

Список руководителей пунктов 
проведения единого государственного экзамена  

в  Карачаево-Черкесской Республике в 2016 году 

 

Ф.И.О. руководителя ППЭ Специальность, место работы 

Лоова Лейла Фуадовна  учитель начальных классов МКОУ  

« Гимназия № 17» г. Черкесска 

Уткина Алла Алексеевна  учитель начальных классов МКОУ «Гимназия № 9» г. 

Черкесска 

Данильченко Елена 

Михайловна 

учитель начальных классов МКОУ «Гимназия № 9» г. 

Черкесска 

Дарова Фатима Шамильевна учитель начальных классов МКОУ «СОШ № 4» г. 

Черкесска 

Конова  Муслимат Ёсковна учитель математики МКОУ «СОШ № 7» г. Черкесска 

Макеев Юрий Владиславович учитель обществознания и истории МКОУ «ОСОШ»  

г. Черкесска 

Хубиева Алевтина Ануаровна  учитель географии МКОУ «СОШ № 6 им. Д.Т. 

Узденова» 

Хубиева Мукминат Бориовна учитель начальных классов, МКОУ «Гимназия № 1»  

а.Псыж 

Болтенко Надежда 

Георгиевна 

 учитель начальных классов МКОУ «СОШ с.Спарта» 

Аджиева Аминат Султановна учитель истории  МКОУ «СОШ №7 с. Учкекен» 

Аджиева Сусанна Зауровна  учитель начальных классов МКОУ  «Гимназия № 6 

г.Усть-Джегуты» 

Джандарова Аза  Ганнаевна  учитель биологии МКОУ «СОШ аула Новая Теберда» 

Барташова Татьяна 

Николаевна 

учитель истории МКОУ «СОШ с. Уруп» 

Нахушева Анжела 

Муаедовна  

учитель истории МКОУ «СОШ а. Псаучье-Дахе» 

Петрич Ирина Андреевна учитель истории и обществознания МКУО «СОШ п. 

Октябрьский» 

Туркменова Нина Аюбовна учитель физики МКОУ «СОШ а. Икон-Халк» 

Крикунова  Ирина 

Гавриловна 

учитель начальных классов МКОУ «СОШ № 1 ст. 

Сторожевой 
 


